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5-årsplan 2022-2026  

Vision för HSF 2.0 -  Hälsa, Rörelse & Gemenskap för alla i alla åldrar 
För insatser under 2022 se bilaga 7 Verksamhetsplan 2022. 

 

Tomtstugan 2.0 

Luftvärmepumpen som installerats ger grundvärme för att byggnaden ska bevaras väl samt kunna 
användas året runt. Trasiga elkontakter har bytts ut och el försörjer nu en nyinstallerad hjärtstartare, 
placerad utomhus. Stora rummets nya möbler möjliggör en flexibel användning av ytan.  
Ytterligare inre underhåll är att det vackra gamla trägolvet slipats och behandlats. Hallen får en ny 
plastmatta medan övriga golvytor förväntas hålla ytterligare minst 5 år.  
 
Utvändigt föreslås att dansbanan ska underhållas genom att trallen på befintlig stomme byts ut. 
För att skapa goda förutsättningar för hälsa, rörelse och gemenskap i alla åldrar föreslås en ny 
tillgänglighetsanpassad altan. Altanen ger möjlighet till sociala aktiviteter, tex temakväll, cafékväll, 
/pubkväll, grillafton men även till fysiska rörelseaktiviteter av olika slag. 
Altanen föreslås placeras så att alla medlemmar får möjlighet att njuta av den vackra utsikten över 
Mälaren. Dvs framför tomtstugan mellan de två förråden.  
 
Dansbanan och altanen föreslås ytbehandlas för att bli underhållsfria i minst 10 år. På så sätt frigör 
man tid från medlemmarna under arbetsdagarna.  
 

Hälsofrämjande aktivitetsparker – naturliga mötesplatser 
Idag består våra aktivitetsparker på norra och södra området av bad, lekplatser, fotbollsplaner, 
badmintonbana mm. Styrelsen avser nu att arbeta för att utveckla och förnya dessa områden för att 
ytterligare främja ett aktivt friluftsliv. Den vackra naturen bevaras helt.  
Syftet är att i ännu högre grad inspirera till rörelse, lek och glädje samt utöka möjligheterna för 
gemenskap. 
 
Vision – Aktivitetsparker på Norra och Södra området tillgängliga för alla åldrar som skapar en 
naturlig mötesplats och främjar fysisk rörelseglädje.  
 
Förslag på insatser; 

• Förnya lekplatserna med olika nya uteleksaker. Styrelsen har fått in flera olika förslag på 
uteleksaker från medlemmarna som vi avser att gå vidare med.  

• Skapa ytterligare aktivitetsyta med träningsredskap, balans- och hinderbanor.  

• Baden förnyas med sand och underhåll/utbyte av bryggor 

• Fotbollsplanerna bevaras och utrustning byts vid behov 

• Badmintonplanen bevaras och underhålles 
 

Offerter har tagit in från Glänta Design och Tress Utemiljö när det gäller lekplatser och nya 
aktivitetsytor samt flera lokala entreprenörer när det gäller dansbana och altan. 
Besiktning ska även fortsättningsvis ske vart annat år för att säkra redskapen vid aktivitetsparkerna. 

 
ÖVRIGA OMRÅDEN 
Vägar 
Löpande underhåll av vägarna, t.ex potthål, kommer ske under perioden. För att förbättra 
trafiksäkerheten anläggs ytterligare fasta farthinder med tillhörande skyltning på områdets vägar. 
Översyn av vägskyltar ska ske.   
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Vår underhållsplan för vägar sträcker sig fram till 2036. Inom denna period beräknas en större 
investering till en kostnad av ca 1,5 miljoner.  Fram till att arbetena påbörjas kommer vi förutom 
löpande underhåll att behöva fondera medel enligt stämmans beslut på 100 tkr per år.   
HSF söker statliga bidrag för vissa vägar, det är dock ett mindre bidrag vi får. 
 
Vilt och Parkvård 
Styrelsen är nöjd med jägarnas arbete, rapportering och samspel med Paus. Avsikten är att fortsätta 
samarbetet under perioden. 
 
Inom Parkvården planeras kompletterande insatser, då Paus inte har möjlighet att genomföra 
parkvård i samma utsträckning som tidigare. Detta innebär att vi tyvärr inte kan fortsätta med 
enbart kostnadsfria insatser utan får finansiera delar i parkvårdsplanen. Parkvård är viktig inte minst 
för att hindra vilda djur att uppehålla sig permanent hos oss.  
Styrelsen har efterfrågat intresset från medlemmar med motorsågskörkort att bidra i Parkvården 
med mindre insatser vid bäverangrepp, barkborrsträd etc. Intresset var glädjande nog stort och en 
”motorsågsgrupp” har bildats. En timmervagn har inhandlats för att stödja detta arbete. Den kan 
även användas för att köra sand till baden. 
 
Fastigheter 
Inom femårsperioden kommer fyra av föreningens fastigheter att målas om. Arbetet kommer ske vid 
samma tillfälle för att minimera kostnader. Eventuella skador på fastigheternas grunder kommer att 
åtgärdas. Omklädningsrum vid baden fräschas upp. Styrelsen fortsätter arbetet med att minska 
elförbrukningen genom olika investeringar t.ex luftvärmepumpar. 

 
Avgiften 
Avgiften höjdes 2021 till en nivå som förväntas täcka underhåll och förnyelse inom HSF för förslagen 
ovan under en femårsperiod. Löpande avsättningar görs årsvis för insatser som kräver flera års 
ekonomiska medel. 
 

 


